河道维护费 上海地方税费 流转税额的1% -61,480.51 -100,476.84

其他 - - 10,004.24 1,492.69

合   计   2,336,013.79 2,169,351.71

21、其他应付款

期末数为 130,206,461.02元，无应付持有本公司 5%以上股份的股东单位款项。

22、预提费用
项   目 期  初  数 期  末  数 结存原因

借款利息 425,492.55 380,617.50 尚未支付

供暖费 260,000.00 - 尚未支付

信息使用费 460,324.33 487,927.01 尚未支付

租赁费 525,000.00 302,980.40 尚未支付

系统使用费 329,983.29 330,320.23 尚未支付

水电费 96,299.72 97,107.84 尚未支付

审计费 - 50,000.00 尚未支付

技术提成费 170,000.00 - 尚未支付

其他 - 10,000.00

合   计 2,267,099.89 1,658,952.98

23、递延收益

期末数 10,243,876.67 元为本公司控股子公司-沈阳华新夏宫有限公司、北京中体倍力健身俱乐

部有限公司、北京中体健身投资管理有限公司的控股子公司-广州市中时健身康体有限公司、上海奥

林匹克置业投资有限公司的控股子公司-上海中奥体育产品经营管理有限公司等四家公司出售的俱乐

部健身卡款，未在本报告期确认的收入。

24、一年内到期的长期负债、长期借款

(1) 一年内到期的长期负债项目
借款类别 期  初  数 期  末  数

信用借款 - 50,000,000.00

合   计 - 50,000,000.00

(2) 一年内到期的长期负债明细情况
借 款 单 位 借款金额 借款期限 年利率（%） 币  种

中国农业银行天津市红桥支行 50,000,000.00 2003.4.25-2006.4.24 5.49 人民币

(3) 长期借款
借款类别 期 初 数 期 末 数

信用借款 50,000,000.00 -

合   计 50,000,000.00 -

注：一年内到期的长期负债系本公司控股子公司-天津奥林匹克花园置业投资有限公司的长期借款，期初在长期借款

项目中，本期转入一年内到期的长期负债项目。

25、股本   单位：万股
本次变动增减（＋，－）

股份类别
本次

变动前 配股 送股 公积金转股 增发 小计

本次

变动后

一、未上市流通股份 - - - - - - -

发起人股份 - - - - - - -

其中：国家法人股 17,759.82 - - - - - 17,759.82

尚未流通股份合计 17,759.82 - - - - - 17,759.82

二、已上市流通股份 - - - - - - -

境内上市的人民币普通股 7,605.00 - - - - - 7,605.00

中体产业集团股份有限公司 2005年半年度报告

 28

其中：高管股 10.35 - - - - - 10.35

已流通股份合计 7,605.00 - - - - - 7,605.00

三、股份总数 25,364.82 - - - - - 25,364.82

26、资本公积
项   目 期  初  数 本期增加数 本期减少数 期末数

股本溢价 414,309,200.00 - - 414,309,200.00

关联交易差价 442,913.89 - - 442,913.89

接受捐赠非现金资产准备 111,240.00 - - 111,240.00

其他资本公积 72,746,264.30 - - 72,746,264.30

股权投资准备 1,554,925.16 754,038.12 - 2,308,963.28

合   计 489,164,543.35 754,038.12 - 489,918,581.47

注：本期增加的资本公积系本公司根据控股子公司—上海奥林匹克置业投资公司收取关联方资金占用费超出银行一年

定期存款利息金额，按持股比例确认所致。

27、盈余公积
项   目 期  初  数 本期增加数 本期减少数 期末数

法定盈余公积 37,334,174.87   37,334,174.87

公益金 22,231,871.70   22,231,871.70

任意盈余公积 15,486,868.73   15,486,868.73

职工奖励及福利基金  10,552.43  10,552.43

储备基金  10,552.43  10,552.43

企业发展基金  10,552.43  10,552.43

合   计 75,052,915.30 31,657.29  75,084,572.59

28、未确认的投资损失
项   目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

上海奥林匹克物业管理有限公司 -4,756,570.23 - -416,465.27 -4,340,104.96

上海中奥体育产品经营管理有限公司 -1,402,381.33 -651,863.89 - -2,054,245.22

天津中体奥园物业管理有限公司 -1,380,297.58 -190,692.55 - -1,570,990.13

沈阳奥林匹克花园物业管理有限公司 -576,716.90 - -576,716.90 -

合   计 -8,115,966.04 -842,556.44 -993,182.17 -7,965,340.31

注：期末数为-7,965,340.31 元，其中：①-6,394,350.18 元系本公司控股子公司-上海奥林匹克置业投资有限公司对

其子公司承担的经营损失超过长期投资账面价值的部分，包括对子公司上海奥林匹克物业管理有限公司承担的未

确认的投资损失-4,340,104.96 元，对子公司上海中奥体育产品经营管理有限公司承担的未确认的投资损失-

2,054,245.22 元；②-1,570,990.13 元系本公司控股子公司中体奥林匹克花园管理集团有限公司对其子公司天津

中体奥园物业管理有限公司承担的经营损失超过长期投资账面价值的部分。

本期减少数-993,182.17 元，其中：①-416,465.27 元为上海奥林匹克置业投资有限公司按其子公司上海奥林匹

克物业管理有限公司本期盈利确认的抵减未确认投资损失金额。②-576,716.90 元为中体奥林匹克花园管理集团

有限公司本期转让沈阳奥林匹克花园物业管理有限公司全部股权，对该公司不再纳入合并报表范围的转出数。

29、未分配利润
项   目 本  年  数 上  年  数

年初未分配利润 3,409,354.63 3,609,406.75

加：年初未分配利润调整 -

调整后年初未分配利润 3,409,354.63 3,609,406.75